國立中興大學101學年度博士班招生委員會第一次會議紀錄

時間：101年2月8日下午15:10
地點：本校圖書館6樓會議廳
會議主持人：李主任委員德財

出席人員：如簽到單                                       記錄：盧靜瑜

主席致詞：略。

壹、工作報告：

一、依100年9月6日碩博士班招生委員會第一案決議，101學年度博士班一般入學考試報名時間訂

於101年4月24日起至4月30日止，筆試時間訂於101年5月20日。招生暨資訊組已印製招生海報分送各大

學校系及學術單位。

二、100學年度博士班核定招生名額318名，一般入學招生報考人數 363人，錄取人數256人；報到人數（含甄

試、一般考試入學、逕修讀博士）共235名，缺額83名。

三、101學年度博士班核定招生總名額為318名，詳如附件一。本(101)學年度博士班一般入學招生計38個系

所(學位學程)，一般生核定招生名額208名，在職生18名。另本校校內學生逕修讀博士班名額包含於招生

總量內，核定招收18名。

四、101學年度博士班招生簡章依各系所修訂內容彙編如簡章草案。

五、依教育部101年1月20日臺高(一)字第1010002960號函示，各校辦理各項招生考試，不得逕自變更報名日

期或其他招生簡章規定事項，以杜爭議。全函文詳如附件二。

貳、提案討論：

第一案

案由：請審訂本校101學年度博士班一般入學招生簡章。

說明：

一、報名費：建議比照去年每考生報名費3,000元。

二、請審訂招生重要日程表。

三、請審訂招生簡章本文第壹至第拾壹項內容。

四、請審訂招生簡章本文第拾貳至第拾參項，各招生系所訂定之招生相關內容及筆試時間表。

五、請審訂招生簡章附錄及附表。

決議：修訂通過，詳如附件簡章。

參、臨時動議：無。

肆、散會：15:42